
Helga Christensen (1893-1969) 

 

Helga Christensen ble født i Mohnsgården i Storgata 5 i Gjøvik som datter av 

Beate og Albert Christensen. Hun var den nest yngste av sju søsken. Da hun ble 

konfirmert i 1908 bodde familien i Haugli ved Vestre Totenveg. Rett etter 

konfirmasjonen begynte hun å arbeide hos Mustad. I 1912 flyttet de til Solerud, 

øverst på Tongjordet, hvor hun skulle bli boende resten av livet.  

Helga Christensen (til venstre) med ukjent venninne. 

 

        



Oskar Nilsen med nabojenta Liv Ragnhild Ingvaldsen 

Familien Christensen flyttet til Solerud med tre barn, Anna, Helga og Anna. Anna 

arbeidet hos Mustad men ble ikke gammel. Allerede i 1913 døde hun av tæring 

som var den store forbannelsen for denne som for så mange andre familier. Beate 

døde i 1932 mens Albert levde til 1935 og sønnen Harald tok over huset. Helga 

fikk 2. etasje som sin leilighet. Hun var en selvstendig dame med egen inntekt og 

spesiell smak. Leiligheten ble fylt med møbler og snurrepiperier, noe som ga det 

hele en spesiell stemning.  

Mustad-arbeidere foran slottet i forbindelse med tildeling av Kongens fortjenstemadalje i 1959. Helga 

lengst til høyre 



Så lenge yngre medlemmer av familien kunne huske tilbake hadde Helga en 

kjærest som het Oskar Nilsen. Han var murer og «lå på anlegg» på Vestlandet. 

Han var derfor borte i lange perioder, men når han hadde fri bodde han hos Helga. 

Da tok de gjerne buss for å besøke familie og var bestandig velsette gjester. Selv 

om det gjaldt andre moralnormer på den tiden var det ingen som tok anstøt av at 

det levde sammen som ugifte. Det ble alltid god stemning når tante Helga kom på 

besøk for hun hadde med seg kjøpekaker til kaffen og godterier til barna. Ofte 

vanket det små gaver i tillegg. 

 

Det var ikke bare familiemedlemmer som nøt godt av Helgas gavmildhet. Hun 

var medlem i Frelsesarmeen og sørget for at også de fikk økonomisk støtte. Helga 

arbeidet i alle år på pakkeavdelingen hos Mustad. Dette arbeidsforholdet skulle 

komme til å vare i hele 52 år. For dette ble hun hedret med Kongens 

fortjenestemedalje i 1958. I tillegg ble hun og kolleger sterkt hyllet ved en 

tilstelning i bedriften. Helga døde i 1969. Broren Harald døde i 1965 og Helga 

som eier av Solerud etter dette. 

 

 
Solerud er det bakeste huset med et rødt uthus. 


